
Kulturní akce na víkend
v Rychnově nad Kněžnou a jeho okolí

17. 5. 2024 od 17:00 hod., Pelclovo divadlo

Bude nás pět
14. ročník festivalu dětských pěveckých sborů. Účinkují: Minima Carmina Alta, Koťata, Ptáčata, 

Bambulata Náchod, Rarášci Náchod. Vstupné 100 Kč, prodej vstupenek v kanceláři Pelclova 

divadla.

17. 5. 2024 od 18:00 hod., bar Na Růžku (proti nemocnici)

Posezení s hudbou + grilování
Vstupné dobrovolné, rezervace na tel.: 731 229 231. K poslechu a tanci hraje JTMusic.

17. 5. 2024, 19:00-22:00 hod., přírodní amfiteátr Hotelu Studánka

The Beatles revival Kladno
Speciální host Karel Kahovec, vstupné 290 Kč. Prodej vstupenek na recepci hotelu (494 389 200) 

a v síti ticketportal.cz

17. 5. 2024, 20:00-23:00 hod., Společenské centrum

Tančírna pro začínající
Hraje DJ Mirek Novotný, vstupné 120 Kč.

17.-18. 5. 2024 od 15:00 hod., Hotel Havel

Pozvánka do hotelové pivnice
Na čepu pivní speciály a tradiční speciality k pivu.

17.-18. 5. 2024 od 17:00 hod., Pizza Taverna, Balbínova 254

Grilled American burgers – steaks
Rezervace na tel.: 723 963 211.

18. 5. 2024, 8:00-22:00 hod., sraz u železniční stanice

Vyhlídková jízda Orlické hory pro handicapované
Orlické hory s Bohumírem Dragounem – autobusem po zajímavostech našeho regionu i pro hůře 

pohyblivé turisty. Přihlášky eva@sdruzenisplav.cz

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

Rychnov
nad Kněžnou

Městské informační
centrum

sobota 19° C neděle 21° C 

18. 5. 2024, 10:00 a 11:00 hod., Kolowratský zámek

Dětské prohlídky rychnovského zámku
Vstupenky v síti ticketportal.cz

18. 5. 2024 od 10:00 hod., turistický rozcestník Orlické hory, Mezivrší – rozcestí

Den otevřených lesů
Zažijte lesy trochu jinak, pohledem lesníků, kteří lesy spravují a pečují o ně pro další generace. 

Komentovaná vycházka s lesníkem v délce 1 nebo 3 km s cílem podívat se na les očima hospo-

dáře. Ukázka využití lesní techniky, přítomnost loveckých psů a další zajímavosti. Možnost 

návštěvy pěchotního srubu RS 87. Parkování a občerstvení zajištěno.

18. 5. 2024 od 21:00 hod., AG Club, Panská 80

Strojem času s DJ Feroslavem
Videodiskotéka „od prvohor po současnost“, vstup zdarma.

19. 5. 2024, 9:00-16:00 hod., Hasičský záchranný sbor, Na Spravedlnosti 2010

Den otevřených stanic

19. 5. 2024, 14:00-18:00 hod., Hotel Studánka

Včelí rojení
Těšit se můžete na různá taneční vystoupení s maskotem Studánky včelkou Ambrozkou. RK 

Crazy, malování, soutěže, zpívání, hry… Vstupné dobrovolné.

20.-26. 5. 2024, Restaurace hotelu Havel

Týden specialit M.D. Rettigové 
Každý všední den jiná tradiční specialita na denním menu a víkendové speciální menu k oslavě 

200 let příchodu Rettigových do Rychnova nad Kněžnou. Rezervace na tel: 773 759 150.

1.-31. 5. 2024, Letovisko Studánka

Menu na počest M. D. Rettigové
Hotelová Madlenčina restaurace na Vás čeká. Rezervace 494 389 200.

18. 4. – 17. 5. 2024, městská knihovna Karla Poláčka

Můj kraj
Výstava obrazů Zdeňka Karáska, přístupná po, st, pá 8:00-12:00 a 13:00-17:00, so 8:00-11:00.

22. 4. – 22. 6. 2024, kavárna Láry Fáry

My z jiných koutů světa
Výstava je přístupná v otevírací době kavárny.

CYKLUS VÝSTAV
27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Ťuňťa a Punťa jak se chtěli dostat na vrchol
potravinového řetězce
Výstava Kláry Pavlovcové. 

Rukověť malého frotážisty
Výstava ilustrací Anny Kocmanové.

Kreslím, tedy jsem
Výstava prací klientů výtvarné dílny Centra denních aktivit domova sociálních služeb

ve Slatiňanech.

Konstrukce a dekonstrukce
Výstava Štěpána Málka

Z Potštejna do Orlických hor
Výstava našeho kraje v díle bratří Liebscherů.

Barevné balady
Výstava uspořádána ke 135. výročí od narození umělce, který patří k hlavním představitelům 

české krajinomalby a českého moderního výtvarného umění Jana Trampoty. 

CYKLUS VÝSTAV
27. 4. – 31. 10. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Dějiny udatného českého národa
Výstava umožní návštěvníkovi doslova vstoupit do toku dějin a projít je od lovců mamutů přes 

první zemědělce, Kelty, Germány, Slovany, Přemyslovská knížata, Lucemburky, Jagellonce, 

Habsburky, přes světové války až do současnosti. Ilustrované dějiny českého národa, jak je 

vytvořila výtvarnice Lucie Seifertová. Součástí výstavy budou exponáty z muzejních sbírek 

zachycující život a dějiny neméně udatných obyvatel našeho kraje.

Příběhy z orlických hor v komiksech
Radek Drahný, Tomáš Chlud.

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.



17. 5. 2024 od 17:00 hod., Pelclovo divadlo

Bude nás pět
14. ročník festivalu dětských pěveckých sborů. Účinkují: Minima Carmina Alta, Koťata, Ptáčata, 

Bambulata Náchod, Rarášci Náchod. Vstupné 100 Kč, prodej vstupenek v kanceláři Pelclova 

divadla.

17. 5. 2024 od 18:00 hod., bar Na Růžku (proti nemocnici)

Posezení s hudbou + grilování
Vstupné dobrovolné, rezervace na tel.: 731 229 231. K poslechu a tanci hraje JTMusic.

17. 5. 2024, 19:00-22:00 hod., přírodní amfiteátr Hotelu Studánka

The Beatles revival Kladno
Speciální host Karel Kahovec, vstupné 290 Kč. Prodej vstupenek na recepci hotelu (494 389 200) 

a v síti ticketportal.cz

17. 5. 2024, 20:00-23:00 hod., Společenské centrum

Tančírna pro začínající
Hraje DJ Mirek Novotný, vstupné 120 Kč.

17.-18. 5. 2024 od 15:00 hod., Hotel Havel

Pozvánka do hotelové pivnice
Na čepu pivní speciály a tradiční speciality k pivu.

17.-18. 5. 2024 od 17:00 hod., Pizza Taverna, Balbínova 254

Grilled American burgers – steaks
Rezervace na tel.: 723 963 211.

18. 5. 2024, 8:00-22:00 hod., sraz u železniční stanice

Vyhlídková jízda Orlické hory pro handicapované
Orlické hory s Bohumírem Dragounem – autobusem po zajímavostech našeho regionu i pro hůře 

pohyblivé turisty. Přihlášky eva@sdruzenisplav.cz

18. 5. 2024, 10:00 a 11:00 hod., Kolowratský zámek

Dětské prohlídky rychnovského zámku
Vstupenky v síti ticketportal.cz

18. 5. 2024 od 10:00 hod., turistický rozcestník Orlické hory, Mezivrší – rozcestí

Den otevřených lesů
Zažijte lesy trochu jinak, pohledem lesníků, kteří lesy spravují a pečují o ně pro další generace. 

Komentovaná vycházka s lesníkem v délce 1 nebo 3 km s cílem podívat se na les očima hospo-

dáře. Ukázka využití lesní techniky, přítomnost loveckých psů a další zajímavosti. Možnost 

návštěvy pěchotního srubu RS 87. Parkování a občerstvení zajištěno.

18. 5. 2024 od 21:00 hod., AG Club, Panská 80

Strojem času s DJ Feroslavem
Videodiskotéka „od prvohor po současnost“, vstup zdarma.

19. 5. 2024, 9:00-16:00 hod., Hasičský záchranný sbor, Na Spravedlnosti 2010

Den otevřených stanic

19. 5. 2024, 14:00-18:00 hod., Hotel Studánka

Včelí rojení
Těšit se můžete na různá taneční vystoupení s maskotem Studánky včelkou Ambrozkou. RK 

Crazy, malování, soutěže, zpívání, hry… Vstupné dobrovolné.

20.-26. 5. 2024, Restaurace hotelu Havel

Týden specialit M.D. Rettigové 
Každý všední den jiná tradiční specialita na denním menu a víkendové speciální menu k oslavě 

200 let příchodu Rettigových do Rychnova nad Kněžnou. Rezervace na tel: 773 759 150.

1.-31. 5. 2024, Letovisko Studánka

Menu na počest M. D. Rettigové
Hotelová Madlenčina restaurace na Vás čeká. Rezervace 494 389 200.

18. 4. – 17. 5. 2024, městská knihovna Karla Poláčka

Můj kraj
Výstava obrazů Zdeňka Karáska, přístupná po, st, pá 8:00-12:00 a 13:00-17:00, so 8:00-11:00.

22. 4. – 22. 6. 2024, kavárna Láry Fáry

My z jiných koutů světa
Výstava je přístupná v otevírací době kavárny.

CYKLUS VÝSTAV
27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Ťuňťa a Punťa jak se chtěli dostat na vrchol
potravinového řetězce
Výstava Kláry Pavlovcové. 

Rukověť malého frotážisty
Výstava ilustrací Anny Kocmanové.

Kreslím, tedy jsem
Výstava prací klientů výtvarné dílny Centra denních aktivit domova sociálních služeb

ve Slatiňanech.

Konstrukce a dekonstrukce
Výstava Štěpána Málka

Z Potštejna do Orlických hor
Výstava našeho kraje v díle bratří Liebscherů.

Barevné balady
Výstava uspořádána ke 135. výročí od narození umělce, který patří k hlavním představitelům 

české krajinomalby a českého moderního výtvarného umění Jana Trampoty. 

CYKLUS VÝSTAV
27. 4. – 31. 10. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Dějiny udatného českého národa
Výstava umožní návštěvníkovi doslova vstoupit do toku dějin a projít je od lovců mamutů přes 

první zemědělce, Kelty, Germány, Slovany, Přemyslovská knížata, Lucemburky, Jagellonce, 

Habsburky, přes světové války až do současnosti. Ilustrované dějiny českého národa, jak je 

vytvořila výtvarnice Lucie Seifertová. Součástí výstavy budou exponáty z muzejních sbírek 

zachycující život a dějiny neméně udatných obyvatel našeho kraje.

Příběhy z orlických hor v komiksech
Radek Drahný, Tomáš Chlud.

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.



17. 5. 2024 od 17:00 hod., Pelclovo divadlo

Bude nás pět
14. ročník festivalu dětských pěveckých sborů. Účinkují: Minima Carmina Alta, Koťata, Ptáčata, 

Bambulata Náchod, Rarášci Náchod. Vstupné 100 Kč, prodej vstupenek v kanceláři Pelclova 

divadla.

17. 5. 2024 od 18:00 hod., bar Na Růžku (proti nemocnici)

Posezení s hudbou + grilování
Vstupné dobrovolné, rezervace na tel.: 731 229 231. K poslechu a tanci hraje JTMusic.

17. 5. 2024, 19:00-22:00 hod., přírodní amfiteátr Hotelu Studánka

The Beatles revival Kladno
Speciální host Karel Kahovec, vstupné 290 Kč. Prodej vstupenek na recepci hotelu (494 389 200) 

a v síti ticketportal.cz

17. 5. 2024, 20:00-23:00 hod., Společenské centrum

Tančírna pro začínající
Hraje DJ Mirek Novotný, vstupné 120 Kč.

17.-18. 5. 2024 od 15:00 hod., Hotel Havel

Pozvánka do hotelové pivnice
Na čepu pivní speciály a tradiční speciality k pivu.

17.-18. 5. 2024 od 17:00 hod., Pizza Taverna, Balbínova 254

Grilled American burgers – steaks
Rezervace na tel.: 723 963 211.

18. 5. 2024, 8:00-22:00 hod., sraz u železniční stanice

Vyhlídková jízda Orlické hory pro handicapované
Orlické hory s Bohumírem Dragounem – autobusem po zajímavostech našeho regionu i pro hůře 

pohyblivé turisty. Přihlášky eva@sdruzenisplav.cz

18. 5. 2024, 10:00 a 11:00 hod., Kolowratský zámek

Dětské prohlídky rychnovského zámku
Vstupenky v síti ticketportal.cz

18. 5. 2024 od 10:00 hod., turistický rozcestník Orlické hory, Mezivrší – rozcestí

Den otevřených lesů
Zažijte lesy trochu jinak, pohledem lesníků, kteří lesy spravují a pečují o ně pro další generace. 

Komentovaná vycházka s lesníkem v délce 1 nebo 3 km s cílem podívat se na les očima hospo-

dáře. Ukázka využití lesní techniky, přítomnost loveckých psů a další zajímavosti. Možnost 

návštěvy pěchotního srubu RS 87. Parkování a občerstvení zajištěno.

18. 5. 2024 od 21:00 hod., AG Club, Panská 80

Strojem času s DJ Feroslavem
Videodiskotéka „od prvohor po současnost“, vstup zdarma.

19. 5. 2024, 9:00-16:00 hod., Hasičský záchranný sbor, Na Spravedlnosti 2010

Den otevřených stanic

19. 5. 2024, 14:00-18:00 hod., Hotel Studánka

Včelí rojení
Těšit se můžete na různá taneční vystoupení s maskotem Studánky včelkou Ambrozkou. RK 

Crazy, malování, soutěže, zpívání, hry… Vstupné dobrovolné.

20.-26. 5. 2024, Restaurace hotelu Havel

Týden specialit M.D. Rettigové 
Každý všední den jiná tradiční specialita na denním menu a víkendové speciální menu k oslavě 

200 let příchodu Rettigových do Rychnova nad Kněžnou. Rezervace na tel: 773 759 150.

1.-31. 5. 2024, Letovisko Studánka

Menu na počest M. D. Rettigové
Hotelová Madlenčina restaurace na Vás čeká. Rezervace 494 389 200.

18. 4. – 17. 5. 2024, městská knihovna Karla Poláčka

Můj kraj
Výstava obrazů Zdeňka Karáska, přístupná po, st, pá 8:00-12:00 a 13:00-17:00, so 8:00-11:00.

22. 4. – 22. 6. 2024, kavárna Láry Fáry

My z jiných koutů světa
Výstava je přístupná v otevírací době kavárny.

CYKLUS VÝSTAV
27. 4. – 9. 6. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Ťuňťa a Punťa jak se chtěli dostat na vrchol
potravinového řetězce
Výstava Kláry Pavlovcové. 

Rukověť malého frotážisty
Výstava ilustrací Anny Kocmanové.

Kreslím, tedy jsem
Výstava prací klientů výtvarné dílny Centra denních aktivit domova sociálních služeb

ve Slatiňanech.

Konstrukce a dekonstrukce
Výstava Štěpána Málka

Z Potštejna do Orlických hor
Výstava našeho kraje v díle bratří Liebscherů.

Barevné balady
Výstava uspořádána ke 135. výročí od narození umělce, který patří k hlavním představitelům 

české krajinomalby a českého moderního výtvarného umění Jana Trampoty. 

CYKLUS VÝSTAV
27. 4. – 31. 10. 2024, Výstavní prostory MGOH, II. patro Kolowratského zámku

Dějiny udatného českého národa
Výstava umožní návštěvníkovi doslova vstoupit do toku dějin a projít je od lovců mamutů přes 

první zemědělce, Kelty, Germány, Slovany, Přemyslovská knížata, Lucemburky, Jagellonce, 

Habsburky, přes světové války až do současnosti. Ilustrované dějiny českého národa, jak je 

vytvořila výtvarnice Lucie Seifertová. Součástí výstavy budou exponáty z muzejních sbírek 

zachycující život a dějiny neméně udatných obyvatel našeho kraje.

Příběhy z orlických hor v komiksech
Radek Drahný, Tomáš Chlud.

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.



Rychnov
nad KněžnouKino

Společně sami
Čerstvě vystudovaný učitel Petr Jílek (Jakub Moulis), dostává příležitost učit na soukromém gym-
náziu, který vlastní matka jeho přítelkyně (Markéta Hrubešová).Jeho idealizovaná představa o 
výuce mladých studentů brzy narazí na tvrdou realitu. Je překvapen současnou smutnou generací, 
problémy, se kterými se musí mladí lidé v dnešní době vypořádat a jejich přístupem ke studiu.

Garfield ve filmu
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by prospal život 
uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství! Po nečekaném návratu jeho 
dlouho pohřešovaného otce Vica se Garfield a jeho psí kamarád Odie musí zříci spokojeného 
života v suchu a pomoci Vicovi provést jednu velice riskantní loupež.

Nesmrtelní -
zázraky Egyptského muzea
Dokumentární film Nesmrtelní – zázraky Egyptského muzea ukazuje v nevídaných detailech vybra-
né exponáty z Egyptského muzea v Turíně – nejstaršího egyptologického muzea na světě, založe-
ného v roce 1824, jehož sbírka v současnosti obsahuje přes 30 tisíc předmětů. Sfingy, kolosální 
sochy, drobné amulety a sarkofágy vyprávějí příběh téměř 4000 let staré historie a připomínají ty 
nejvýznamnější objevy.

pá 17. 5.
so 18. 5.

19.30

so 18. 5.
ne 19. 5.

16.30

ne 19. 5.
19.30



SOLNICE

18.-19. 5. 2024 od 8:30 hod., závodní dráha Solnice

MČR - RC LARGE SCALE
Model klub RK Vás zve na závod.

KVASINY

18. 5. 2024, 17:00-19:00 hod., zámek Kvasiny

Slavnostní otevření rekonstruované expozice
Přijď te si užít fajn muziku, jídlo pití a skvělou společnost!

15. 5. – 15. 7. 2024, dům s pečovatelskou službou Kvasiny, 1. patro

Výstava „Bratrská pomoc, obraz invaze 1968 na Rychnovsku“

SKUHROV NAD BĚLOU

17.-18. 5. 2024, 16:00-16:00 hod., areál Skuhrovského hradu

6. skuhrovský výšlap
Registrace doporučena předem na tel.: 777 360 583, email: o.malek@zsskuhrov.cz

DOBRUŠKA

1.-31. 5. 2024, městská knihovna

Výstava Josefa Noska a Nikoly Lesákové
Pan Nosek nejraději vyřezává z lipového dřeva. Ve svých pracích ztvárnil známé městské památky. 

Slečna Lesáková v naší knihovně vystaví své malby památek z blízkého okolí.

VAMBERK

18. 5. 2024 od 15:00 hod., stadion

Benefiční fotbalové utkání
Utkají se Zawiho tým vs. Tým východočeských fotbalistů. Nastoupí hráči jako Marek Kulič, Tomáš Ujfaluši, Jakub 

Chleboun, Adrian Rolka, Tomáš Rezek, Martin Frýdek a další. Výtěžek z dobrovolného vstupného bude věnován 

Filipovi na pořízení nové bionické protézy.

1. 1. – 31. 12. 2024, út–ne 9:00–16:00 hod., Muzeum krajky Vamberk

Celoroční expozice
Vývoj České krajky od druhé poloviny 19. století.

2. 4. – 1. 9. 2024, Muzeum krajky Vamberk

Alena Mašková, Ano jsem autista – vzorníčky
O Aspergerově syndromu a dyslexii, se kterými se A. Mašková potýká, se začalo mluvit až v 90. letech minulého 

století. Zde je možná paralela se vzorníky, jen tady je to ještě složitější...takový běh na celý život.

10. 4. – 20. 6. 2024, městská knihovna

Vamberk a okolí z výšky
Výstava úžasných fotografií Vamberka a okolních měst z ptačí perspektivy Martina Felcmana. 

Výstava je přístupná ve výpůjčních dnech knihovny.

29. 4. – 1. 9. 2024, Muzeum krajky Vamberk

Krajky Myjavské oblasti
Výstava z Centra tradičnej kultúry v Myjave.



DOUDLEBY NAD ORLICÍ

18. 5. 2024, 13:00-17:00 hod., zámecké nádvoří

Kabelkománie
Dobročinný bazar na podporu nadace pro transplantace kostní dřeně.

19. 5. 2024, 9:00-15:00 hod., zámecké nádvoří

Farmářské trhy

KOSTELEC NAD ORLICÍ

18. 5. 2024, 10:00-18:00 hod., před Toniovou kavárnou

HandBrand
Prodej rukodělných výrobků od českých autorů.

POTŠTEJN

17. 5. 2024, restaurace Pod Lipami, Pod Lipami 321

Letní páteční večer Pod Lipami
Okénko v rámci Potštejnské pouti.

17.-19. 5. 2024

Potštejnská pouť
Atrakce, stánky…

18.-19. 5.2024, 10:00-22:00 a 11:00-17:00 hod., hrad Potštejn

Dětský den na hradě Potštejn
aneb výprava za pokladem loupeživého rytíře Mikuláše
Těšit se můžete na Společenství šermu a ohně Tartas, Prapory a meče-Bandiere e spade, skupina scénického 

šermu Rebellius, SHŠ Corpus Bellatores-právo útrpné, dobová kapela Grál, tanečnice Gaja a Miriam, loutkové 

divadlo Čtyřlístek, kejklíř…

OPOČNO

18. 5. 2024 od 14:00 hod., zámecký park

Komentovaná prohlídka údolní části parku

1. 2. – 31. 5. 2024

Soutěž pro amatérské fotografy o Cenu Františka Kupky
Fotografie na téma VIZE zasílejte na infocentrum@opocno.cz. 

1.-31. 5. 2024, zámek Opočno

Rododendrony a Azalky
Prodejní výstava na I. nádvoří. V rámci výstavy každou sobotu komentované prohlídky parku od 14:00 hod.

ŽAMBERK

18. 5. 2024, 10:00-17:00 hod., Kulturní centrum Vonwillerka

Den otevřených dveří Muzea starých strojů a technologií
Součástí bude i historická rallye Memorial Václava Zapadlíka.



7. 5. – 30. 6. 2024, TIC Žamberk

Přicházím s duhou v dlani, na plátnech je můj svět
Výstava Josefa Nyklíčka

21. 4. – 2. 6. 2024, Městské muzeum

Voda a život kolem ní
Nechte se provést cestou vody od pramenů do podhůří a nížin, poznejte různá prostředí, které voda tvoří 

a ovlivňuje, i lidská díla a činnosti na vodu vázané.

DLOUHOŇOVICE

18. 5. 2024 od 9:00 hod., fotbalové hřiště

Memoriál Ivana Belobrada
Cros běh místními lesy. Běh se pořádá na počest běžce Ivana Belobrada. Trasy od 1,5 km pro rodiče 

s dětmi až po 10 km pro ty, co mají natrénováno. Pro vítěze jsou připraveny věcné ceny. Startovné dospělí 

150 Kč, děti 50 Kč na místě.

LUKAVICE U LETOHRADU

17. 5. 2024 od 11:00 hod., pohostinství u Malečků

Plněné bramboráky

18. 5. 2024 od 7:00 hod., rybník Mostiska

Dětské rybářské závody
Startovné 150 Kč pro děti do 15 let. Kontakt 728 297 918.

LETOHRAD

17. 5. 2024 od 11:00 hod., Dům kultury

Na kouzelném paloučku
Divadlo pro děti. Vstupné dospělí 150 Kč, děti 3-12 let 120 Kč, děti do 3 let zdarma bez nároku na sedadlo.

17. 5. 2024 od 18:00 hod., Galerie Ivko

Křest kalendáře Letohrad 2025

17. 5. – 16. 6. 2024, Galerie Ivko

Výstava obrazů Jitky Hladíkové a Petry Jánské 
Vernisáž-Kouzelná zahrada a Pohádkový les proběhne 17. 5. 2024 od 18:00 hod.

17.-19. 5. 2024, Václavské náměstí

Kopečková pouť
Pouťové atrakce, tradiční sobotní ohňostroj ve 21:30, lidová řemesla ve zlaté uličce…

18.-19. 5. 2024 od 8:00 hod., chovatelský areál

Výstava drobného zvířectva a malé zemědělské techniky
Soutěž mladých chovatelů, občerstvení zajištěno.

18.-19. 5. 2024, 13:00-17:00 hod., Muzeum a světnička Járy Cimrmana

Mimořádné zpřístupnění
Prohlídka



1. 4. – 31. 5. 2024

Fotografická soutěž Jaro v Letohradě
Letohradský zpravodaj vyhlašuje soutěž o nejlepší fotografie města v jarním kabátě. Vaše fotografie zasílejte na 

zpravodaj@letohrad.eu, nebo na FB nejdéle do 31. 5. 2024. Autoři nejzdařilejších snímků získají věcné ceny.

4. 4. – 19. 5. 2024, zámek Letohrad

Kaple sv. Jana Nepomuckého v obrazech
Výstava obrazů k výročí 290 let od začátku stavby barokní dominanty města. Vstupné dospělí 50 Kč, děti, studenti 

a senioři 30 Kč.

16. 4. – 22. 5. 2024, Městské muzeum

Výstava fotografií Jaroslava Tichého


